
Kabelschutzrohre 'C + S' Rohrlänge 5m mit heller Aussenschicht

aus PELD und roten Streifen

(Recyklat) mit Muffe und Dichtung

6,65             

8,60             

10,15           

11,95           

19,20           

Kabelschutzrohre 'C + S' Rohrlänge 10m mit heller Aussenschicht

aus PELD und roten Streifen

(Recyklat) mit Muffe und Dichtung

6,10             

7,85             

9,15             

10,90           

17,60           

Kabelschutzrohre 'C + S' Rohrlänge 5m mit heller Aussenschicht

aus HDPE und roten Streifen

(Recyklat) mit Muffe und Dichtung

7,55             

9,75             

11,55           

13,95           

21,70           

39,50           

Kabelschutzrohre 'C + S' Rohrlänge 10m mit heller Aussenschicht

aus HDPE und roten Streifen

(Recyklat) mit Muffe und Dichtung

6,90             

9,05             

10,70           

12,55           

20,30           

36,55           

Brutto-Preis

mm mm CHF / m

10,01,01 72 60

10,01,01 92 80

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2

10,01,01 163 148

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2

10,01,01 112 100

10,01,01 132 120

10,01,01 92 80

10,01,01 112 100

Brutto-Preis

mm mm CHF / m

10,01,01 72 60

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2 Brutto-Preis

mm mm CHF / m

10,01,01 132 120

10,01,01 163 148

10,01,02 112 100

10,01,02 132 120

10,01,02 72 60

10,01,02 92 80

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2 Brutto-Preis

mm mm CHF / m

10,01,02 163 148

10,01,02 214 195

10,01,02 112 100

10,01,02 132 120

10,01,02 72 60

10,01,02 92 80

10,01,02 163 148

10,01,02 214 195
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Kabelschutzrohr-Bögen 'C + S'  -  starr aus HDPE

mit heller Aussenschicht

und roten Streifen

DN 1 DN 2 Bogen in ° Radius

mm mm mm

10,02,01 72 60 45° 600 29,80           

10,02,01 72 60 90° 600 43,00           

10,02,01 92 80 45° 800 34,00           

10,02,01 92 80 90° 800 46,10           

10,02,01 112 100 45° 1000 49,70           

10,02,01 112 100 90° 1000 71,60           

10,02,01 132 120 45° 1200 61,20           

10,02,01 132 120 90° 1200 96,40           

10,02,01 163 148 45° 1500 93,80           

10,02,01 163 148 90° 1500 130,90         

10,02,01 214 195 45° 2000 152,80         

10,02,01 214 195 90° 2000 293,40         

Kabelschutzrohr-Bögen  -  flexibel Ausführung kurz

aus HDPE

schwarz

DN 1 DN 2

mm mm

72 60 49,30           

92 80 53,90           

112 100 67,70           

132 120 83,80           

163 148 134,30         

Kabelschutzrohr-Bögen  -  flexibel Ausführung lang

aus HDPE

schwarz

DN 1 DN 2

mm mm

72 60 66,60           

92 80 74,70           

112 100 97,60           

132 120 129,60         

163 148 192,80         

Kond.-Gruppe Brutto-Preis

CHF / Stück

Kond.-Gruppe Längen ca. Brutto-Preis

10,02,01 1120

10,02,01 1350

10,02,01 1590

mm CHF / Stück

10,02,01 820

10,02,01 950

10,02,01 1240

10,02,01 1520

10,02,01 1780

Kond.-Gruppe Längen ca. Brutto-Preis

mm CHF / Stück

10,02,01 2110

10,02,01 2370

Richtpreise   -   ohne Gewähr   -   exkl. MWST   -   Je nach Hersteller können Abmessungen leicht differieren
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Doppelsteckmuffen aus HDPE

schwarz

mit Dichtung

8,60

10,30

13,20

15,00

23,30

52,60

Überschiebemuffen aus HDPE

schwarz

mit Dichtung

13,00

14,20

17,60

20,70

29,60

63,20

Endmuffen 'Trompeten' Länge 200mm aus HDPE

schwarz

mit Dichtung

7,50

9,40

12,20

14,20

25,10

48,10

Endkappen aus HDPE  /  schwarz

Einsatz auf glattendigen

Rohrseite

2,80             

3,10             

3,90             

5,00             

6,60             

19,00           

Brutto-Preis

mm mm CHF / Stück

10,02,01 72 60

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2

10,02,01 132 120

10,02,01 163 148

10,02,01 92 80

10,02,01 112 100

Brutto-Preis

mm mm CHF / Stück

10,02,01 72 60

10,02,01 214 195

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2

10,02,01 132 120

10,02,01 163 148

10,02,01 92 80

10,02,01 112 100

Brutto-Preis

mm mm CHF / Stück

10,02,01 72 60

10,02,01 214 195

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2

10,02,01 132 120

10,02,01 163 148

10,02,01 92 80

10,02,01 112 100

Brutto-Preis

mm mm CHF / Stück

10,02,01 72 60

10,02,01 214 195

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2

10,02,01 132 120

10,02,01 163 148

10,02,01 92 80

10,02,01 112 100

10,02,01 214 195
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Riefenrohre  /  K55 aus HDPE  /  hellgrau

Baulänge 5m

mit Muffe und Dichtung

4,35

Riefenrohre  /  K55 aus HDPE  /  hellgrau

Baulänge 10m

mit Muffe und Dichtung

3,90

Kabelschutzrohrbögen zu K55-Rohren
aus HDPE  /  hellgrau

glattendig

DN 1 Wandstärke

mm mm

63 3,6 49,30           

63 3,6 55,80           

63 3,6 68,20           

Doppelsteckmuffen zu K55-Rohren
aus HDPE  /  schwarz

mit Dichtung

15,60           

Endmuffen 'Trompeten' zu K55-Rohren
aus HDPE  /  schwarz

ohne Dichtung

25,70           

Brutto-Preis

mm mm CHF / m

10,03,01 63 3,6

Kond.-Gruppe DN 1 Wandstärke

10,03,01 63 3,6

Kond.-Gruppe Radius Brutto-Preis

Kond.-Gruppe DN 1 Wandstärke Brutto-Preis

mm mm CHF / m

10,03,02 1000

Kond.-Gruppe DN 1 Wandstärke Brutto-Preis

mm CHF / Stück

10,03,02 600

10,03,02 700

Brutto-Preis

mm mm CHF / Stück

mm mm CHF / Stück

10,03,02 63 3,6

10,03,02 63 3,6

Kond.-Gruppe DN 1 Wandstärke

Richtpreise   -   ohne Gewähr   -   exkl. MWST   -   Je nach Hersteller können Abmessungen leicht differieren

BNK BauSys AG     *     6343 Rotkreuz     *     Tel. +41 41 511 39 79     *     www.bnk-bausys.ch Seite 4



Längsverschluss-Kabelschutzrohre Rohrlänge 5m oder 10m schwarz

aus HDPE

27,70           

30,00           

32,10           

42,50           

53,70           

Längsverschluss-Muffe schwarz

26,90           

30,30           

34,90           

46,20           

59,60           

Längsverschluss-Flexbögen Ausführung kurz

schwarz

DN 1 DN 2

mm mm

92 80 112,20         

112 100 146,50         

132 120 171,30         

163 148 247,00         

Antennenschutzrohre in Rollen aus PE Rollen à 50m

schwarz m. grünen Streifen

NW DN 1

mm mm

30 37,0 2,50             

40 47,0 3,75             

50 59,3 5,45             

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2

10,04,01 112 100

10,04,01 132 120

Brutto-Preis

mm mm CHF / m

10,04,01 92 80

Brutto-Preis

mm mm CHF / Stück

10,04,01 163 150

10,04,01 214 200

10,04,02 92 80

10,04,02 112 100

Kond.-Gruppe DN 1 DN 2

10,04,02 214 200

Kond.-Gruppe Baulänge Brutto-Preis

10,04,02 132 120

10,04,02 163 150

10,04,02 1550

10,04,02 1880

Kond.-Gruppe DN 2

mm CHF / Stück

10,04,02 1050

10,04,02 1290

10,05,01 39,0

10,05,01 49,3

Brutto-Preis

mm CHF / m

10,05,01 30,5
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Verbindungsmuffen zu Antennenschutzrohren schwarz 

 in Rollen aus PE

NW DN 1

mm mm

30 37,0 6,60             

40 47,0 7,20             

50 59,3 9,60             

Fundamentrohre TYP A aus HDPE

mit seitlich angebrachten 

Kabeleinführungs-Flexrohren

DN Rohre DN Rohrhöhe Abgänge in ° Abgänge Brutto-Preis

mm mm mm mm CHF / Stück

250/72 250x235 1000 45° 72x60 169,60         

250/92 250x235 1000 45° 92x80 183,10         

315/72 315x296 1000 45° 72x60 177,90         

315/92 315x296 1000 45° 92x80 189,30         

Fundamentrohre TYP B aus HDPE

mit seitlich angebrachten 

Kabeleinführungs-Flexrohren

DN Rohre DN Rohrhöhe Abgänge in ° Abgänge Brutto-Preis

mm mm mm mm CHF / Stück

250/72 250x235 1000 45° 72x60 169,60         

250/92 250x235 1000 45° 92x80 183,10         

315/72 315x296 1000 45° 72x60 177,90         

315/92 315x296 1000 45° 92x80 189,30         

Fundamentrohre TYP C aus HDPE

mit seitlich angebrachten 

Kabeleinführungs-Flexrohren

DN Rohre DN Rohrhöhe Abgänge in ° Abgänge Brutto-Preis

mm mm mm mm CHF / Stück

250/72 250x235 1000 45° 72x60 169,60         

250/92 250x235 1000 45° 92x80 183,10         

315/72 315x296 1000 45° 72x60 177,90         

315/92 315x296 1000 45° 92x80 189,30         

Kond.-Gruppe DN 2

10,05,02 39,0

10,05,02 49,3

Kond.-Gruppe

Brutto-Preis

mm CHF / Stück

10,05,02 30,5

10,06,01

10,06,01

10,06,01

10,06,01

Kond.-Gruppe

10,06,01

10,06,01

10,06,01

10,06,01

Kond.-Gruppe

10,06,01

10,06,01

10,06,01

10,06,01
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Fundamentrohre TYP D aus HDPE

mit seitlich angebrachten 

Kabeleinführungs-Flexrohren

DN Rohre DN Rohrhöhe Abgänge in ° Abgänge Brutto-Preis

mm mm mm mm CHF / Stück

250/72 250x235 1000 45° 72x60 148,80         

250/92 250x235 1000 45° 92x80 157,10         

315/72 315x296 1000 45° 72x60 158,10         

315/92 315x296 1000 45° 92x80 163,30         

Zentrierstücke für Fundamentrohre aus Beton 

25,30

27,60           

Zentrierstücke für Fundamentrohre aus Kunststoff 

34,10           

35,30           

Schutzdeckel für Fundamentrohre nicht trittfest

12,10           

16,50           

Schutzdeckel für Fundamentrohre Trittfest

55,80           

62,40           

10,06,01

10,06,01

10,06,01

10,06,01

Kond.-Gruppe DN

Kond.-Gruppe

Brutto-Preis

mm CHF / Stück

Brutto-Preis

mm CHF / Stück

10,06,01 250

10,06,01 250

10,06,01 300

Kond.-Gruppe DN

10,06,01 300

Kond.-Gruppe DN

10,06,01 315

Kond.-Gruppe DN Brutto-Preis

mm CHF / Stück

Brutto-Preis

mm CHF / Stück

10,06,01 250

10,06,01 250

10,06,01 315
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Trassenwarnbänder

Beite Länge

mm mm

100 250 75,00           

100 250 75,00           

100 250 75,00           

100 250 75,00           

100 250 75,00           

40 250 215,00         

Einzugsschnur aus PP

Reissfestigkeit 350 kg

100,00         

Brutto-Preis

CHF / Rolle

10,07,01 Achtung Strom

Kond.-Gruppe Ausführung

10,07,01 Achtung Swisscom 'orange'

10,07,01 Achtung Ortungsband

Kond.-Gruppe Ausführung

10,07,01 Achtung TV-Kabel

10,07,01 Achtung Wasser 'blau'

10,07,01 Achtung Gas 'gelb'

10,07,02 4 500

Länge Brutto-Preis

mm m CHF / Rolle
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